ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 97

________________

___________________

23 - е собрание I-го созыва
	Отчет об исполнении бюджета за 2006 год

     Рассмотрев представленный Главой поселения (Главой Администрации) Межениновского сельского поселения проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Межениновское сельское поселение», в соответствии со ст. 28 ФЗ от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета за 2006 год.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

26. 04. 2007